



## Baggers Holding ApS

Strandbakken 12  
3600 Frederikssund  
CVR-nr. 28886527

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
10.02.2022

---

**Dorte Christel Orry Baggers**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Baggers Holding ApS

Strandbakken 12

3600 Frederikssund

CVR-nr.: 28886527

Hjemsted: Frederikssund

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Direktion

Dorte Christel Orry Baggers, adm. dir.

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære formål er at eje anparter i et alment lægeselskab samt hermed beslægtet virksomhed.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på 60 t.kr., hvilket ledelsen anser som forventet. Selskabet forventes at blive opløst ved en solvent likvidation i løbet af det kommende år.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(26.500)</b>	<b>(37.500)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(24.254)	(102.550)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	76.344
Andre finansielle indtægter	1	35	43
Andre finansielle omkostninger	2	(9.214)	(18.482)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(59.933)</b>	<b>(82.145)</b>
Skat af årets resultat	3	(445)	11.413
<b>Årets resultat</b>		<b>(60.378)</b>	<b>(70.732)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		450.000	750.000
Overført resultat		(510.378)	(820.732)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(60.378)</b>	<b>(70.732)</b>



# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		61.196	985.450
<b>Finansielle aktiver</b>	4	<b>61.196</b>	<b>985.450</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>61.196</b>	<b>985.450</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		84.453	0
Tilgodehavende skat		9.000	66.998
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	209.942
<b>Tilgodehavender</b>		<b>93.453</b>	<b>276.940</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		582	761
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>582</b>	<b>761</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>554.134</b>	<b>377.506</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>648.169</b>	<b>655.207</b>
<b>Aktiver</b>		<b>709.365</b>	<b>1.640.657</b>

**Passiver**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		81.086	591.464
Forslag til udbytte for regnskabsåret		450.000	750.000
<b>Egenkapital</b>		<b>656.086</b>	<b>1.466.464</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	149.363
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		31.279	2.829
Anden gæld		22.000	22.001
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>53.279</b>	<b>174.193</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>53.279</b>	<b>174.193</b>
<b>Passiver</b>		<b>709.365</b>	<b>1.640.657</b>

Eventualforpligtelser

5

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	591.464	750.000	1.466.464
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(750.000)	(750.000)
Årets resultat	0	(510.378)	450.000	(60.378)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>81.086</b>	<b>450.000</b>	<b>656.086</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2021	2020
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	35	43
	<b>35</b>	<b>43</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	4.576	9.500
Renteomkostninger i øvrigt	3.415	7.597
Dagsværdireguleringer	24	20
Øvrige finansielle omkostninger	1.199	1.365
	<b>9.214</b>	<b>18.482</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2021	2020
	kr.	kr.
Regulering vedrørende tidligere år	445	1.527
Refusion i sambeskatning	0	(12.940)
	<b>445</b>	<b>(11.413)</b>

#### 4 Finansielle aktiver

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	1.263.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.263.000</b>
Nedskrivninger primo	(277.550)
Udbytte	(900.000)
Årets nedskrivninger	(24.254)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.201.804)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>61.196</b>

<b>Kapitalandele i dattervirksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>	<b>Egenkapital kr.</b>	<b>Resultat kr.</b>
Læge Jan Baggers Holding ApS	Frederikssund	ApS	100,0	61.196	(24.254)

#### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
